
高齢者医療を考え医
Ａ
云る

申請中く日医生涯教育講座認定1単位1CC(No.29認知能の障害)>

＜日本薬剤師研修センター認定研修1単位＞

時下､先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて､この度下記要項にて｢高齢者医療を考える会｣を実施する運びと
なりました｡幅広くコメディカルの方にもご出席をお願いします。

ご多忙とは存じますが何卒ご参集を賜りますようご案内申し上げます。

。

19時30分～日時:2018年10月31日(水）

場所:中部地区医師会 3F

沖縄県中頭郡北谷町字宮城1-584 TEL:098-936-8201

【情報提供 第一三共株式会社19:30～19:40】

座長 院長砂川博司先生すながわ内科クリニック

【一般講演 19:40～20:00)

『(仮)糖尿病患者の認知症重症化予防に向けて

認知機能の簡易検査の結果から～』～身体運動機能、

すながわ内科クリニック 看護師 安富祖 あゆみ先生

【特別講演
ｌ

20:00～21:00

『(仮)認知症と心血管病の改善を図る迷走神経刺激効果を

有する簡易トレーニングプログラムの開発とメカニズムの解明』

九州大学大学院医学研究院循環器病病態治療講座

井手友美先生准教授

※ご記帳いただいたご施設名､ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のため
に利用させていただくことがございます｡ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

鐸＝ 罫"＝旬垂

一一一~~一~~、


